z 2025 r., poz. 1260)  Rada Miejska w 
Jarocinie uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Jarocina Pani Urszuli Wyremblewskiej – 

Korzyniewskiej w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.950,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset 
pięćdziesiąt złotych 00/100), 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3.650,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt 
złotych 00/100), 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego w kwocie 4.380,00 zł (słownie: cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt złotych 
00/100).  

2. Ponadto Burmistrzowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wieloletnią 

pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne.  

§ 2 
Traci moc Uchwała Nr I/11/2024 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 7 maja 2024 r.